別記様式第２号（第７条関係）
新商品等調達・販路開拓支援事業（レッツBuyとちぎ）実施計画の変更承認申請書
　　年　　月　　日
　栃木県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　申請者　　住　所（郵便番号・本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名（会社名・代表者名）
          　　　　  　　　　　　　　　　　　　　担当者（所属・職名・氏名）
          　　　　　  　　　　　　　　　　　　　電話番号
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ﾌｧｯｸｽ番号
　　　　年　　月　　日付けで提出した実施計画を下記のとおり変更したいので、申請します。
記
　１　変更事項
　２　変更の理由
　３　変更の内容
	 変更前
	 変更後

（添付書類）
　変更後の「実施計画」